

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
	30	4	5	第1四半期交付分	480,000												165,470	480,000	
1-1	30	2	13	海外視察(H.30.3.29~4.3)旅費交通費		165,470											3,493	314,530	
1-2	30	4	2	海外視察(H.30.3.29~4.3)現地交通費		3,493											20,000	311,037	
2	30	4	4	会派共用費概算払分										20,000			20,000	291,037	
3	30	4	26	4月分電気料金									5,262				5,262	285,775	
4-1	30	4	2	4月分ケーブルテレビ利用料									534				534	285,241	
4-2	30	4	2	4月分インターネット利用料									1,173				1,173	284,068	
4-3	30	4	2	4月分電話料金									497				497	283,571	
5	30	4	24	ホームページ管理料			28,800										28,800	254,771	
6-1	30	4	23	セミナー受講料				1,000									1,000	253,771	
6-2	30	4	23	セミナー参加のため駐車料金				900									900	252,871	
7	30	4	16	プリンターインク									2,883				2,883	249,988	
8	30	4	29	ハートキーパーの会 平成30年度年会費として		10,000											10,000	239,988	
9	30	4	29	ハートキーパーの会 講演会会費として		2,000											2,000	237,988	
10	30	5	1	消耗品									1,120				1,120	236,868	
11	30	5	2	4月分中日新聞朝刊購読料										2,988			2,988	233,880	
12	30	5	2	4月分北國新聞朝刊・アタス購読料										4,837			4,837	229,043	
13-1	30	5	2	5月分ケーブルテレビ利用料									534				534	228,509	
13-2	30	5	2	5月分インターネット利用料									1,170				1,170	227,339	
13-3	30	5	2	5月分電話料金									513				513	226,826	
14	30	5	2	石川県日韓親善協会会費		13,000											13,000	213,826	
15	30	4	16	東京視察(5/10~11)旅費		35,800											35,800	178,026	
16	30	5	11	東京視察(5/10~11)													1,850	176,176	
17	30	5	11	タクシー代(永田町→浜松町)		1,850											1,278	174,898	
18	30	5	14	東京視察(5/10~5/11)現地交通費		1,278											5,000	169,898	
19	30	5	14	金沢かっこいい女子の会意見交換会会費						5,000							1,490	168,408	
20	30	5	22	京都視察(5/15~16)旅費		9,280				1,490							9,280	159,128	
21	30	5	16	京都視察(5/15~16)タクシー代(真々庵→京都)		2,810											2,810	156,318	
22	30	5	16	京都視察(5/15~16)													1,410	154,908	
23	30	5	16	タクシー代(丸太町→真々庵)		1,410											13,876	141,032	
24	30	5	17	京都視察(5/15~16)宿泊費		13,876											1,000	140,032	
25	30	5	18	エドシネ2018女性の生き方セミナー参加費		1,000											5,000	135,032	
26	30	5	18	金沢都市圏新交通導入議員連盟30年度年会費		5,000											3,996	131,036	
27	30	5	25	4月分携帯電話利用料金									4,079				4,079	126,957	
28	30	5	28	5月分電気料金													3,168	123,789	
29	30	5	28	4月分ガソリン代													3,033	120,756	
30	30	6	7	消耗品													10,000	110,756	
31	30	6	8	未来を語る女性の会 6月セミナー費		10,000											28,680	82,076	
32	30	5	22	東京視察(6/8~9)旅費宿泊費		28,680												1,850	80,226
33	30	6	9	東京視察(6/8~9)													1,535	78,691	
34-1	30	6	8	タクシー代(ルポール麹町→浜松町)		1,850											534	78,157	
34-2	30	6	8	東京視察(6/8~9)現地交通費		1,535											1,176	76,981	
34-3	30	6	4	6月分ケーブルテレビ利用料									499				499	76,482	
35	30	6	4	6月分インターネット利用料													5,000	71,482	
36	30	6	9	教育を考える石川県民の会懇親会参加費						5,000							4,150	67,332	
37	30	6	27	6月分電気料金									4,150				2,466	64,866	
38	30	6	27	5月分ガソリン代													2,988	61,878	
39	30	6	4	5月分中日新聞朝刊購読料									2,988				4,837	57,041	
40	30	6	4	5月分北國新聞朝刊・アタス購読料									4,837				1,000	56,041	
41	30	6	23	禁煙ネット石川平成30年度年会費		1,000											3,000	53,041	
42	30	6	23	禁煙ネット石川総会参加費		3,000											5,000	48,041	
43	30	4	28	フォーラム懇親会参加費		5,000											1,700	46,341	
44	30	4	28	フォーラム懇親会参加のため(広坂一諸江)		1,700											4,046	42,295	
45-1	30	6	25	5月分携帯電話利用料									534				534	41,761	
45-2	30	7	2	7月分ケーブルテレビ利用料									1,176				1,176	40,585	
45-3	30	7	2	7月分インターネット利用料									588				588	39,997	
45-4	30	7	2	7月分電話料金									7,563				7,563	32,434	
46	30	7	2	NHK受信料(年額)									2,988				2,988	29,446	
47	30	7	2	6月分中日新聞朝刊購読料									4,837				4,837	24,609	

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保洋子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
																	30,600	-5,991	
48	30	7	6	週刊 保健衛生ニュース(H.30.7~H.31.6)							30,600						5,000	-10,991	
49	30	7	10	石川県日韓親善協会平成30年度総会懇親会費						5,000							10,540	-21,531	
50-1	30	7	9	大阪研修旅費 7/17													30,000	-51,531	
50-2	30	7	17	大阪研修受講代													1,400	-52,931	
50-3	30	7	17	書籍代(無理して学校に行かなくていい、は本当か)							1,400						500	-53,431	
51	30	7	28	かなざわ女性起業塾セミナー来賓出席の為の駐車料金													480,000	426,569	
	30	7	5	第2四半期交付分														1,490	425,079
52	30	8	25	かなざわ女性起業塾セミナー来賓出席の為のタクシー料金(武蔵一諸)													1,490	4,037	421,042
53	30	7	25	6月分携帯電話利用料金									4,861				4,861	416,181	
54	30	7	27	7月分電気料金													3,203	412,978	
55	30	7	27	6月分ガソリン代													2,988	409,990	
56	30	8	2	7月分中日新聞朝刊購読料													2,988	405,153	
57	30	8	2	7月分北國新聞朝刊・アタス購読料													4,837	400,316	
58-1	30	8	2	8月分ケーブルテレビ利用料									534				534	404,619	
58-2	30	8	2	8月分インターネット利用料									1,176				1,176	403,443	
58-3	30	8	2	8月分電気料金									597				597	402,846	
59	30	8	4	コピー用紙									442				442	402,404	
60-1	30	8	13	広報紙(ネット通信VOL.26)郵送料@88×3,128通、@106×40通													284,256	118,148	
60-2	30	7	26	広報紙(ネット通信VOL.26)送料													24,364	93,784	
61	30	8	28	広報紙(ネット通信VOL.26)作成費													170,000	-76,216	
62	30	8	28	8月分電気料金													6,442	-82,658	
63	30	8	27	7月分携帯電話利用料金													4,025	-86,683	
64	30	8	27	7月分ガソリン代													3,999	-90,682	
65	30	9	2	金沢市社会福祉協議会「福祉のつどい」駐車料金													600	-91,282	
66-1	30	9	3	9月分ケーブルテレビ利用料									534				534	-91,816	
66-2	30	9	3	9月分インターネット利用料									1,176				1,176	-92,992	
66-3	30	9	3	9月分電気料金									513				513	-93,505	
67	30	9	3	8月分北國新聞朝刊・アタス購読料													4,837	-98,342	
68	30	9	3	8月分中日新聞朝刊購読料													2,988	-101,330	
69	30	9	5	議会傍聴ご案内郵送はがき代(@62円×200枚)													12,400	-113,730	
70	30	9	25	8月分携帯電話利用料金													4,011	-117,741	
71	30	9	27	8月分ガソリン代													2,359	-120,100	
72	30	9	27	9月分電気料金													4,918	-125,018	
73	30	8	8	8月意見交換会会費													5,000	-130,018	
74																			
75-1	30	10	2	10月分ケーブルテレビ利用料													534	-130,552	
75-2	30	10	2	10月分インターネット利用料													1,176	-131,728	
75-3	30	10	2	10月分電気料金													553	-132,281	
76	30	10	2	9月分中日新聞朝刊購読料													2,988	-135,269	
77	30	10	2	9月分北國新聞朝刊・アタス購読料													4,837	-140,106	
	30	10	5	第3四半期交付分													480,000	339,894	
78	30	10	10	書籍代「女性参政70周年記念 女性と政治資料集」													2,244	337,650	
79	30	10	10	女性展望年間購読料(2018.7~2019.6)													3,800	333,850	
80	30	10	17	消耗品(電池)													432	333,418	
81																			
82	30	10	19	東京研修宿泊交通費													50,000	283,418	
83	30	10	20	北陸ウーマンズ・フェス参加費													1,000	282,418	
84	30	10	22	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研究会意見交換交流会													5,000	277,418	
85	30	10	26	10月分電気料金													5,000	272,418	
86	30	10	25	9月分携帯電話利用料金													5,711	267,512	
87	30	10	29	9月分ガソリン代													4,427	263,085	
88	30	10	31	金沢住宅明細図													61,560	201,525	
89-1	30	11	2	11月分ケーブルテレビ利用料													534	200,991	
89-2	30	11	2	11月分インターネット利用料													1,167	199,824	
89-3	30	11	2	11月分電気料金													516	199,308	
90	30	11	2	10月分中日新聞朝刊購読料													2,988	196,320	
91	30	11	2	10月分北國新聞朝刊・アタス購読料													4,837	191,483	
92	30	11	3	USB、テプラテープ													1,169	190,314	
93	30	11	1	目黒区議会都市間交流事業交流会													5,000	185,314	
94	30	11	10	金沢レadiesハンチャー11月意見交換会													3,000	182,314	
95	30	11	27	10月分ガソリン代													4,951	177,363	
96	30	11	27	11月分電気料金													3,568	173,795	

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
97	30	11	26	10月分携帯電話利用料金									3,564		3,530	3,564	170,265		
98	30	11	26	パソコンの再設定代												4,837	161,864		
99	30	12	3	11月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837					2,988	158,876		
100	30	12	3	11月分中日新聞朝刊購読料							2,988					534	158,342		
101-1	30	12	3	12月分ケーブルテレビ利用料								1,170				1,170	157,172		
101-2	30	12	3	12月分インターネット利用料								537				537	156,635		
101-3	30	12	3	12月分電話料金										20,000		20,000	136,635		
102	30	12	3	会派共用費概算払分												3,823	132,812		
103	30	12	25	11月分携帯電話料金											4,211	4,211	128,601		
104	30	12	27	11月分ガソリン代								3,904				3,904	124,697		
105	30	12	26	12月分電気料金												32,000	92,697		
106	30	12	14	システム変更によるホームページリニューアル				32,000								56,160	36,537		
107-1	30	12	28	三つ折チラシ(ネット通信Vol.27作成費)				56,160								7,106	29,431		
107-2	31	1	23	チラシ配達代				7,106									244,688		
107-3	31	2	13	チラシ郵送代				244,688									-215,257		
	31	1	5	第4四半期交付分	480,000												264,743		
108-1	31	1	4	ケーブルテレビ利用料								534				534	264,209		
108-2	31	1	4	インターネット利用料金								1,170				1,170	263,039		
108-3	31	1	4	電話料金								525				525	262,514		
109	31	1	4	12月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837					4,837	257,677		
110	31	1	4	12月分中日新聞朝刊購読料							2,988					2,988	254,689		
111	31	1	13	ラベルシート								2,295				2,295	252,394		
112	31	1	25	12月分携帯電話利用料											3,768	3,768	248,626		
113	31	1	28	12月分ガソリン代											4,352	4,352	244,274		
114	31	1	29	1月分公明新聞購読料								1,887				1,887	242,387		
115	31	1	29	1月分電気料金								7,053				7,053	235,334		
116	31	2	4	1月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837					4,837	230,497		
117	31	2	4	1月分中日新聞朝刊購読料							2,988					2,988	227,509		
118-1	31	2	4	ケーブルテレビ利用料								534				534	226,975		
118-2	31	2	4	インターネット利用料金								1,154				1,154	225,821		
118-3	31	2	4	電話料金								516				516	225,305		
119	31	2	13	生命尊重(書籍購入費)											3,000	3,000	222,305		
120	31	2	13	ホームページ管理料				28,800								28,800	193,505		
121	31	2	16	灯油代									1,782			1,782	191,723		
122	31	2	17	金沢市公民館フェア参加のための駐車料金									1,386			1,386	191,023		
123	31	3	15	灯油代												700	189,637		
124	31	2	27	2月分公明新聞購読料								1,887				1,887	187,750		
125	31	2	27	2月分電気料金												6,561	181,189		
126	31	2	27	2月分ガソリン代												3,524	177,665		
127-1	31	3	4	ケーブルテレビ利用料								534				534	177,131		
127-2	31	3	4	インターネット利用料金								1,170				1,170	175,961		
127-3	31	3	4	電話料金								502				502	175,459		
128	31	3	4	2月分中日新聞朝刊購読料							2,988					2,988	172,471		
129	31	3	4	2月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837					4,837	167,634		
130	31	3	25	2月分携帯電話利用料金											3,836	3,836	163,798		
131	31	3	28	3月分電気料金								4,040				4,040	159,758		
132	31	3	27	2月分ガソリン代												3,784	155,974		
133	30	12	26	12月分公明新聞購読料							1,887					1,887	154,087		
134	31	3	31	3月分中日新聞朝刊購読料												2,988	151,099		
135	31	3	31	3月分公明新聞購読料							1,887					1,887	149,212		
136	30	5	18	30年度年会費(H30.4~31.3)				60,000									60,000	89,212	
137	31	3	29	プリンターインク												4,283	84,929		
138	30	12	28	事務アルバイト代								25,000				25,000	59,929		
139	31	3	31	会派共用費概算払分返納金	14,812												74,741		
140				3月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料(未払金)												4,837	69,904		
141				3月分携帯電話利用料金(未払金)												3,442	66,462		
142				3月分ガソリン代(未払金)												6,385	60,077		
143	31	2	25	1月分携帯電話利用料金												3,779	56,298		
144	30	10	12	日本女性会議2018IN金沢交流会参加費及び弁当代						5,000						5,000	51,298		

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

(単位:円)

領収書 番号	平成 30 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,934,812	386,322	92,440	888,574	0	0	36,490	0	204,052	25,000	115,803	40,000	94,833	1,883,514	51,298